
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR-CPV 

 

        

 

 

 

 

Edital N.º 029/2019-CPV, publicado em 05/02/2019                                                                                                    
 

Edital N.º 029/2019-CPV                                                    Boa Vista-RR, 05 de fevereiro de 2019. 

 

 

              O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, 

no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 065/2018-CPV resolve: 

Art. 1º Tornar público o resultado dos recursos ao gabarito preliminar do Processo 

Seletivo para os cursos de Licenciaturas em Matemática, Geografia e Informática a Distância – 

EaD 2019, conforme quadro abaixo: 

Inscrição Candidato(a) Questão Resultado 

258082 ADMASTON RIBEIRO REIS 23 INDEFERIDO 

258927 ADRIELLE LIMA MEDEIROS 21 INDEFERIDO 

262452 ANA MARCILENE RODRIGUES BISPO 19 INDEFERIDO 

258686 CARLOS EDUARDO DA SILVA MACEDO 26 INDEFERIDO 

259151 CLAUDOMIRO DA SILVA REGO 21 INDEFERIDO 

259151 CLAUDOMIRO DA SILVA REGO 22 INDEFERIDO 

260274 ESTELANNE LIMA SILVA 21 INDEFERIDO 

257796 GUILHERME BERNARDES 19 INDEFERIDO 

263085 IGOR MAYALISON RODRIGUES BISPO 19 INDEFERIDO 

260673 IURY MAYALISON RODRIGUES BISPO 19 INDEFERIDO 

258687 JOÃO EVANGELISTA DE PINHO NETO 19 INDEFERIDO 

261983 JANDERSON MONTEIRO DO NASCIMENTO 11 INDEFERIDO 

261983 JANDERSON MONTEIRO DO NASCIMENTO 29 INDEFERIDO 

258119 SAMUEL DE AGUIAR INOCENÇO 05 INDEFERIDO 

 

Art. 2º Divulgar o Gabarito Oficial da Prova Objetiva – EaD 2019, conforme abaixo: 

GABARITO OFICIAL – EaD 2019 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

C A B E D C D B E A 

     11      12      13      14      15      16 17 18 19 20 

B A D E C C A B A E 

    21      22      23      24      25      26 27 28 29 30 

B A D E C B A D E C 

                                                       

                  
Antônio Aparecido Giocondi 

Presidente da CPV/UFRR 


